
UCHWAŁA NR 1137/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920 z późn.zm), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 100.748 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 100.748 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami z administracji 
rządowej na 2021 r  - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 05DA5EFA-E697-41C9-950A-B5D66363865C. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1137/2021 z dnia 15  listopada 2021 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 3 603 807,84Oświata i wychowanie 0,00 100 748,00 3 704 555,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 571 580,84 0,00 0,00 2 571 580,84

80195 294 604,00Pozostała działalność 0,00 100 748,00 395 352,00

94 104,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 94 104,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 200 500,00 0,00 100 748,00 301 248,00

178 454 595,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 725 466,70 0,00 0,00 3 725 466,70

0,00 100 748,00 178 555 343,25

majątkowe
18 039 950,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 458 659,00 0,00 0,00 5 458 659,00

0,00 0,00 18 039 950,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 196 494 545,25

9 184 125,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 184 125,70

0,00 196 595 293,25100 748,00

Id: 05DA5EFA-E697-41C9-950A-B5D66363865C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1137/2021 z dnia 15  listopada 2021 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 753 144,00 46 834 472,00 36 610 528,00 30 642 538,00 5 967 990,00 5 360 000,00 550 099,00 4 313 845,00 0,00 0,00 1 918 672,00 1 918 672,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -68 407,00 -68 407,00 -68 407,00 -68 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 169 155,00 169 155,00 169 155,00 0,00 169 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 853 892,00 46 935 220,00 36 711 276,00 30 574 131,00 6 137 145,00 5 360 000,00 550 099,00 4 313 845,00 0,00 0,00 1 918 672,00 1 918 672,00 149 078,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 077 485,00 22 171 349,00 18 714 890,00 16 810 814,00 1 904 076,00 0,00 283 519,00 3 172 940,00 0,00 0,00 906 136,00 906 136,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 400,00 -36 400,00 -36 400,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 041 085,00 22 134 949,00 18 678 490,00 16 774 414,00 1 904 076,00 0,00 283 519,00 3 172 940,00 0,00 0,00 906 136,00 906 136,00 149 078,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 553 173,00 12 540 637,00 12 064 500,00 9 515 207,00 2 549 293,00 0,00 185 122,00 291 015,00 0,00 0,00 1 012 536,00 1 012 536,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 007,00 -32 007,00 -32 007,00 -32 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 521 166,00 12 508 630,00 12 032 493,00 9 483 200,00 2 549 293,00 0,00 185 122,00 291 015,00 0,00 0,00 1 012 536,00 1 012 536,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 303 133,00 1 303 133,00 658 201,00 42 200,00 616 001,00 0,00 0,00 644 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 169 155,00 169 155,00 169 155,00 0,00 169 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 472 288,00 1 472 288,00 827 356,00 42 200,00 785 156,00 0,00 0,00 644 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 231 047 399,25 81 259 902,89 79 525 076,50 10 983 704,00 4 949 095,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 47 995 552,00 47 995 552,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -68 407,00 -68 407,00 -68 407,00 -68 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 169 155,00 169 155,00 169 155,00 0,00 169 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 148 147,25 81 191 495,89 79 694 231,50 10 983 704,00 4 949 095,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 47 995 552,00 47 995 552,00 5 702 407,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 05DA5EFA-E697-41C9-950A-B5D66363865C. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Zarzadu Powiatu Nowosądeckiego  Nr 1137/2021 z dnia 15 listopada 2021 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2021 r.  
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Poroz. z AR

801 Oświata i wychowanie 200 500,00 100 748,00 301 248,00
80195 Pozostała działalność 200 500,00 100 748,00 301 248,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

200 500,00 100 748,00 301 248,00

Razem: 200 500,00 100 748,00 301 248,00

Strona 1 z 1

Id: 05DA5EFA-E697-41C9-950A-B5D66363865C. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 200 500,00 200 500,00 200 500,00 40 000,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 748,00 100 748,00 100 748,00 0,00 100 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 301 248,00 301 248,00 301 248,00 40 000,00 261 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 200 500,00 200 500,00 200 500,00 40 000,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 748,00 100 748,00 100 748,00 0,00 100 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 301 248,00 301 248,00 301 248,00 40 000,00 261 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 267 430,00 267 430,00 267 430,00 106 930,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 748,00 100 748,00 100 748,00 0,00 100 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 368 178,00 368 178,00 368 178,00 106 930,00 261 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 05DA5EFA-E697-41C9-950A-B5D66363865C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok o kwotę 100.748 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w dziale 801-
Oświata i wychowanie, rozdziale 80195-Pozostała działalność z przeznaczeniem na dofinansowanie
wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra
Edukacji i Nauki w ramach realizacji przedsięwzięcia "Poznaj Polskę". Ponadto w dziale 801-Oświata i
wychowanie dokonuje się przesunięć w ramach wydatków bieżących w szkołach powiatowych.

Jednocześnie dokonuje się przesunięć planowanych wydatków majątkowych w dziale 801-Oświata
i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące polegających na zmniejszeniu wydatków
majątkowych o kwotę 1.214 zł na zadaniu pn. „Doprowadzenie budynku Zespołu Szkół w Marcinkowicach
do zgodności z przepisami przeciwpożarowymi" i zwiększeniu o tę kwotę wydatków na zadanie pn"
Przebudowa sanitariatu w parterowej części budynku Zespołu Szkół w Marcinkowicach w celu
dostosowania go do potrzeb osób niepełnosprawnych".

Id: 05DA5EFA-E697-41C9-950A-B5D66363865C. Uchwalony Strona 1




